KANSALLISET AMPUMAHIIHDOT

SAhL nayttokilpailu IBU cup 4 ja 5

SAhL nayttokilpailu Nuorten Ampumahiihdon MM-kilpailut N22/M22

IMATRAN URHEILIJAT

12.12.2021
SARL nayttokilpailu (N/M) lyhyt NORMAALIKILPAILU
NORMAALIKILPAILU

Imatra Ukonniemi Laht6 10:00 Maali: 12:00
OSALLISTUJAT
SARJAT Naiset Miehet

11|13 | 15|17 | 19| 22| N | 45| 70 13|15 17| 19| 22| M | 45| 50 | 55| 60 | 75
limoittautuneet 101 2 6 | 2 91121 11] 8 3 1 2 6 | 4 3 9115 1 1 3] 2 1
Ei lahteneet 23 2 1 1 2 1 3 3 1 1 7
Keskeyttaneet 0
Hylatty 0
Kilp.ulkopuolella 0
Maalissa 78 | 0 5 1 7111 8 5| 2 1 2 5| 4 3 9 8 1 1 2| 2 1
Kilpailupaikan saatiedot

Lahto Maali

Saa Kevyt tihkusade Kevyt lumisade
Lumi Uusi Uusi
Lumi (°C) -3,6 -3,6
lima (°C) -3,6 -3,9
Kosteus (%) 92 90
Tuuli/nopeus (puuska) Kaakkoistuuli 3 (4) m/s Kaakkoistuuli 3 (4) m/s

Tuomarineuvosto

Tekninen valvoja
Kilpailun johtaja
Kilpailijoiden edustaja
Ammunnan johtaja

NAPARI Tarmo

RASIMUS Simo

OKSANEN Henri HU-46
KALJUNEN Mika

Ratamestari RASIMUS Jukka
Ratatiedot M17 N19

N11 N13 M13 N70 N15 M15 M75 N17 N45 M60 M45-55 M19 N22 N M22 M
Nimellismatka (km) 3,0 4,0 5,0 6,0 6,5 75 10,0 12,5 15,0
Korkeusero (m) 17 17 17 17 17 17 28 28 28
Suurin nousu (m) 17 17 17 17 17 17 28 28 28
Kokonaisnousu (m) 101 133 165 218 193 273 338 418 438

|Tuomarineuvoston paatokset

G s f———
Tarmo NAPARI
Tekninen valvoja




SAhL nayttokilpailu M + M22 15 km lyhyt normaalikilpailu
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Otto Invenius
Ville-Valtteri Karvinen
Pyry Stevander
Santeri Kolehmainen
Roope Jokela

Vili Kotikumpu

Aapo Erkkila

Juho Friman

Lauri Peltoniemi
Eetu Petrelius

Elias Erkkila

Severi Oikkonen
Anssi Kuittinen
Taavi Nystrom
Jasper Saarinen
Juuso Hakala
Roope Nystrom

Ville-Valtteri Karvinen
Roope Jokela

Vili Kotikumpu

Eetu Petrelius

Severi Oikkonen
Elias Erkkila

Anssi Kuittinen

Taavi Nystrom
Jasper Saarinen

M 15 km lyhyt normaalikilpailu
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22
20

Otto Invenius
Pyry Stevander
Santeri Kolehmainen
Aapo Erkkila
Juho Friman
Lauri Peltoniemi
Juuso Hakala
Roope Nystrom
Sami Orpana
Arttu Heikkinen
Jonni Mukkala
Juho Hokka
Jukka Virolainen
Olli Jarva

Otto Ruusunen

Soisalon Ampumahiihtajat
Kontiolahden Urheilijat
Soisalon Ampumahiihtajat
Soisalon Ampumabhiihtajat
Oulun Hiihtoseura
Soisalon Ampumabhiihtajat
Saloisten Reipas

Lahden Hiihtoseura
Saloisten Reipas
Ounasvaaran Hiihtoseura
Saloisten Reipas
Ounasvaaran Hiihtoseura
Soisalon Ampumahiihtajat
Ahveniston Ampumabhiihtajat
Hollolan Urheilijat-46
Lahden Hiihtoseura
Ahveniston Ampuhiihtajat

Kontiolahden Urheilijat
QOulun Hiihtoseura

Soisalon Ampumabhiihtajat
Ounasvaaran Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Saloisten Reipas

Soisalon Ampumahiihtajat
Ahveniston Ampumabhiihtajat
Hollolan Urheilijat-46

Soisalon Ampumahiihtajat
Soisalon Ampumahiihtajat
Soisalon Ampumabhiihtajat
Saloisten Reipas

Lahden Hiihtoseura
Saloisten Reipas

Lahden Hiihtoseura
Ahveniston Ampuhiihtajat
Lahden Hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura
Soisalon Ampumahiihtajat
Oulun Hiihtoseura
Imatran Urheilijat

Imatran Urheilijat
Ahveniston Ampuhiihtajat

SAhL nayttokilpailu N + N22 12,5 km lyhyt normaalikilpailu
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27
34
36
28
39
26
38
31
32
41
33

Sofia Joronen
Hilda Kukonlehto
Aino Veijalainen
Elena Jyrkinen
Johanna Pykalainen
Jatta Tuominen
Sonja Hakala
Sanni Oikkonen
Amanda Nyfors
Seela Peuralahti
Camilla Tuominen

Seindjoen Hiihtoseura
Ahveniston Ampuhiihtajat
Kontiolahden Urheilijat
Imatran Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Hollolan Urheilijat-46
Ahveniston Ampuhiihtajat
Ounasvaaran Hiihtoseura
Larsmo IF

Oulun Hiihtoseura
Hollolan Urheilijat-46

41:00.7
41:31.4
41:31.9
41:58.4
42:34.6
42:43.4
42:45.4
44:09.7
44:48.4
45:14.2
45:14.8
46:01.3
46:56.3
48:02.8
48:44.5
49:02.9
49:58.1

42:46.4
43:49.6
43:58.4
46:29.2
47:16.3
47:29.8
48:56.3
49:32.8
50:29.5

41:00.7
41:31.9
41:58.4
42:45.4
44:09.7
44:48.4
49:02.9
49:58.1

41:57.2
43:45.1
44:15.7
44:21.8
44:28.8
45:29.9
45:57.3
46:06.7
46:11.6
46:29.0
47:59.2

30.7

31.2

57.7
1:33.9
1:42.7
1:44.7
3:09.0
3:47.7
4:13.5
4:14 1
5:00.6
5:55.6
7:02.1
7:43.7
8:02.2
8:57.4

1:03.2
1:12.0
3:42.8
4:29.9
4:43.4
6:09.9
6:46.4
7:43.1

31.2

57.7
1:44.7
3:09.0
3:47.7
8:02.2
8:57.4

1:47.9
2:18.5
2.24.6
2:31.6
3:32.7
4:00.1
4:09.5
4:14.4
4:31.8
6:02.0

0+3+1+2=6
1+1+0+3=5
2+1+0+2=5
2+1+0+2=5
1+1+0+3=5
0+2+1+2=5
3+1+0+3=7
5+1+0+3=9
1+5+1+2=9
0+2+2+1=5
1+3+2+3=9
1+2+1+1=5
1+4+0+3=8
1+1+1+3=6
0+1+4+2=7
1+4+1+1=7
3+3+2+1=9

1+1+0+3=5
1+1+0+3=5
0+2+1+2=5
0+2+2+1=5
1+2+1+1=5
1+3+2+3=9
1+4+0+3=8
1+1+1+3=6
0+1+4+2=7

0+3+1+2=6
2+1+0+2=5
2+1+0+2=5
3+1+0+3=7
5+1+0+3=9
1+5+1+2=9
1+4+1+1=7
3+3+2+1=9

2+1+0+0=3
2+2+0+2=6
1+1+0+4=6
0+3+0+1=4
0+3+0+2=5
1+2+0+2=5
0+0+0+3=3
1+2+3+3=9
1+2+3+2=8
3+1+3+0=7
1+1+1+1=4

2 (5)



SAhL nayttokilpailu N + N22 12,5 km lyhyt normaalikilpailu
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Krista Leskinen
Kirsi Putila

N 12,5 km lyhyt normaalikilpailu
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54
57
56
55
59
58

61
60

Sofia Joronen
Johanna Pykalainen
Camilla Tuominen
Krista Leskinen
Kirsi Putila

Santra Sade

Mira Holopainen
Sonja Leinamo

Hilda Kukonlehto
Elena Jyrkinen
Aino Veijalainen
Sonja Hakala
Jatta Tuominen
Amanda Nyfors
Seela Peuralahti
Sanni Oikkonen
Nenna Lukkarinen
Anniina Jokinen
Emilia Irvankoski

llona Wirman
Viivi Jarva

Elmeri Lang
Rasmus Lammi

Anni Saksman
Elli Pyykdnen
Hilla Hirvonen
Laila Ozkilkic
Nanni Paajanen
Pilke Paasonen

Arttu Remes
Tuomas Latvalahti
Oskari Juures
Kasperi Savolainen
Joel Maki

Vilho Wirman

Tuusulan Voimaveikot
Imatran Urheilijat

Seindjoen Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Hollolan Urheilijat-46
Tuusulan Voimaveikot
Imatran Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Lahden Hiihtoseura
Ahveniston Ampuhiihtajat

Ahveniston Ampuhiihtajat
Imatran Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Ahveniston Ampuhiihtajat
Hollolan Urheilijat-46
Larsmo IF

Oulun Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Hollolan Urheilijat-46
Ounasvaaran Hiihtoseura

Orimattilan Jymy
Ski Jyvaskyla

Puijon Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura

Kontiolahden Urheilijat
Tuusulan Voimaveikot
Lahden Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Soisalon Ampumahiihtajat

Keuruun Kisailijat
Tuusulan Voimaveikot
Orimattilan Jymy
Sumiaisten Kunto
lisalmen Visa
Orimattilan Jymy

Naiset 15 vuotta 6 km V, tilanne

Emma Lang
Jonna Leikos

Puijon Hiihtoseura
Tuusulan Voimaveikot

49:41.2
50:48.5

41:57.2
44:28.8
47:59.2
49:41.2
50:48.5

45:15.1
45:21.8
45:45.7
46:42.3
46:44.9
48:11.6
48:14.0
48:21.7

16:42.6
19:00.9

17:09.6
17:54.0
19:23.7
20:23.8
20:38.3

23:14.8
23:52.0
24:23.4
26:34.5
27:28.3

26:24.9

7:44.0
8:51.3

2:31.6
6:02.0
7:44.0
8:51.3

6.7
30.6
1:27.2
1:29.8
2:56.5
2:58.9
3:06.6

2:18.3

44 .4
2:14.1
3:14.2
3:28.7

37.2
1:08.6
3:19.7
4:13.5

0+2+1+1=4
3+2+2+3=10

2+1+0+0=3
0+3+0+2=5
1+1+1+1=4
0+2+1+1=4
3+2+2+3=10

2+2+0+2=6
0+3+0+1=4
1+1+0+4=6
0+0+0+3=3
1+2+0+2=5
1+2+3+2=8
3+1+3+0=7
1+2+3+3=9

0+1+0=1
1+0+1=2

1+1+0=2
2+2+0=4
1+0+1=2
1+0+0=1
1+0+1=2

1+0+2=3
1+0+0=1
1+1+0=2
4+0+2=6
3+2+2=7

1+0+0=1
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M17 10 km
1

2.
3.
4.

N17 7,5 km
1.
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M19 12,5 km
1.
2.
3.

N19 10 km

M45 10 km
1.

N45 7,5 km
1.
2.
DNS

M50 10 km
1.

M55 10 km
1.
2.
DNS
M60 7,5 km

1.
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63
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65
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74
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80
84
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86
82
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78
89

91

94
93
92

95

98
96
97

99

Kaapo Saarinen
Rasmus Saarinen
Kalle Aalto

Antti Martikainen

Pinja Ylaharju
Minttu Ahvo

lida-Maria Tuomainen

Mette Nevalainen
llona Rantakémi
Kiira Kiiskinen
Pihka Paasonen
Aura Lehtonen
Eeva Antikainen

Turkka Nieminen
Onni Paasonen
Juuso Ketonen

Frida Achrén
Nea Vahasarja
Anniina Rantala
Kaisla Ollila
Anni Hyvérinen
Sissi Oikkonen
Saimi Lupala
Inka Remes
Jenni Ojala
Sonja Oksanen
Sofia Rantakomi
Saara Mattila

Sami Siimesto

Anu Koistinen
Maija Lang
Tuula Hyytidinen

Mika Hakala

Pasi Koistinen
Ari Kosunen
Timo Kostiainen

Stig Osterholm

100 Jarmo Tikka

Lahden Hiihtoseura
Hollolan Urheilijat-46
lisveden Kiri
Hollolan Urheilijat-46

Imatran Urheilijat

Imatran Urheilijat

Hollolan Urheilijat-46
Kontiolahden Urheilijat
Hollolan Urheilijat-46
Kontiolahden Urheilijat
Soisalon Ampumahiihtajat
Kontiolahden Urheilijat
Seindjoen Hiihtoseura

Seindjoen Hiihtoseura
Mikkelin Hiihtajat
Orimattilan Jymy

Vora IF

Tuusulan Voimaveikot
Orimattilan Jymy
Tuusulan Voimaveikot
Orimattilan Jymy
Ounasvaaran Hiihtoseura
Osterby Sportklub
Keuruun Kisailijat
Ounasvaaran Hiihtoseura
Hollolan Urheilijat-46
Hollolan Urheilijat-46
Halikon Hakoniskat

Kontiolahden Urheilijat

Imatran Urheilijat
Puijon Hiihtoseura
Mikkelin Hiihtajat

Ahveniston Ampuhiihtajat

Imatran Urheilijat
Imatran Urheilijat
Kuikan kisailijat Ry

Inga IF
Puijon Hiihtoseura

37:01.3
38:16.5
38:42.2
43:18.4

33:59.7
35:06.2
36:49.0
36:53.9
37:08.6
39:46.0
42:33.0

39:30.5
41:14.4
41:24.2

34:13.5
34:45.8
36:14.7
36:30.1
37:04.0
37:05.0
38:26.7
38:34.0
39:56.8
41:39.7
47:15.4

38:58.9

41:59.0
46:01.8

42:46.8

42:38.8
48:14.9

42:58.5
46:47.0

1:156.2
1:40.9
6:17.1

1:06.5
2:49.3
2:54.2
3:08.9
5:46.3
8:33.3

1:43.9
1:53.7

32.3
2:01.2
2:16.6
2:50.5
2:515
4:13.2
4:20.5
5:43.3
7:26.2

13:01.9

4:02.8

5:36.1

3:48.5

4 (5)

4+1+1+1=7
2+2+4+2=10
3+1+1+1=6
4+2+4+4=14

1+2+0+2=5
0+0+0+2=2
1+3+0+3=7
1+2+1+0=4
3+2+1+2=8
5+0+1+2=8
2+5+3+3=13

0+2+2+2=6
2+1+3+1=7
1+142+1=5

1+0+1+1=3
0+0+0+2=2
1+1+1+0=3
0+0+1+0=1
2+1+0+1=4
1+1+0+1=3
0+2+1+0=3
2+3+0+0=5
3+2+0+3=8
4+1+1+1=7
1+2+1+2=6

0+1+1+0=2

3+2+1+2=8
2+3+1+0=6

1+2+2+3=8

1+1+1+3=6
2+3+3+4=12

1+3+1+2=7
4+3+2+3=12



5 (5)
M75 6,5 km
1. 102 Mauri Siimestd Kontiolahden Urheilijat 41:44.0 4+1+0+3=8

N70 5 km
1. 101 Terttu Augustson Osterby Sportklub 36:46.6 4+2+0+2=8



